
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ  
Ολυμπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων  
133 43 ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ  
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  

υπ’ Αριθμόν 8  
 Την Τετάρτη 3 Φεβρουαρίου 2021 και ώρα 10.00 π.μ. 

 
Παρόντες: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ξενοφών, ΛΕΩΝΑΚΗΣ Στέργιος, ΜΠΑΡΜΠΑΣ Ιωάννης, 
ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος, ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ Φανούριος, ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Μύρων, 
ΠΑΠΠΟΥΣ Χρήστος,  ΦΑΛΙΑΣ Κωνσταντίνος, ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος 
 
Απόντες: ΡΟΥΣΣΟΣ Ηλίας, ΜΑΝΑΦΑΣ Αλέξανδρος, ΜΠΟΥΓΑΣ Νικόλαος, 
ΜΠΕΑΖΙΔΗΣ Αναστάσιος 
 
 
Διαπιστωμένης της απαρτίας (παρόντα 9 από τα 13 μέλη) από τον Πρόεδρο  της 
Ομοσπονδίας κ. Στέργιο Λεωνάκη, αρχίζει η συνεδρίαση με μοναδικό θέμα : 
 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ 
 
Θέμα: Λήψη απόφασης για σύγκλιση ΓΣ μετά αρχαιρεσιών. 
 
 
Επί του θέματος ο Πρόεδρος κ. Λεωνάκης Στέργιος έχοντας υπόψη: 

 

-Τις διατάξεις του ν.4726/2020.  

-Την διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του ν.2725/1999, 
όπως το άρθρο αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του ν.4726/2020. 

-Τις διατάξεις του άρθρου  10 παρ. 2 και του άρθρου 14 του Καταστατικού της 
Ομοσπονδίας. 

-Την εισήγηση της αρμόδια επιτροπής ελέγχου και νομιμότητας των σωματείων 
σύμφωνα με το άρθρο 14 παρ.10 του Καταστατικού την οποία αναγιγνώσκει στα 
μέλη (επισυνάπτεται). 

-Την εξουσιοδότηση από το διοικητικό συμβούλιο της Ομοσπονδίας που ελήφθη 
στην συνεδρίασή του στις 14/12/2020 

 

ΑΔΑ: ΨΦ4Υ469ΗΙ1-95Ψ



2 

 

Εισηγείται στα μέλη την σύγκλιση Γενικής Συνέλευσης το Σάββατο 20 Μαρτίου 
2021 και ώρα 15.00 μ.μ. στην Αθήνα  με τα κάτωθι θέματα ημερήσιας διάταξης: 

 

 
 
 

1. Εκλογή Προέδρου και Γραμματέα  της ΓΣ. 

2. Επικύρωση καταλόγου των  σωματείων με δικαίωμα ψήφου, των 

αντιπροσώπων τους και των υποψηφιοτήτων για τα θεσμικά όργανα της 

Ομοσπονδίας και την εκπροσώπηση στην ΕΟΕ. 

3. Έγκριση διοικητικού απολογισμού απερχόμενου ΔΣ και απαλλαγή των 

μελών από κάθε ευθύνη  

4.  Έγκριση Οικονομικού - Ταμειακού Απολογισμού και Ισολογισμού έτους 

2020. 

5. Έγκριση έκθεσης εξελεγκτικής επιτροπής για την οικονομική διαχείριση του 

ΔΣ έτους 2020. 

6. Εκλογή δύο (2) μελών Εφορευτικής Επιτροπής για την διενέργεια των 

Αρχαιρεσιών. 

7. Αρχαιρεσίες για την ανάδειξη Προέδρου και (14) τακτικών μελών ΔΣ και (3) 
τακτικών μελών Εξελεγκτικής Επιτροπής. 

 
8. Αρχαιρεσίες για την ανάδειξη εκπροσώπων στην Ελληνική Ολυμπιακή 

Επιτροπή. 

 
Απόφαση: 
 
Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση και λαμβάνοντας υπόψη τα ως άνω άρθρα του 
νόμου και του Καταστατικού της Ομοσπονδίας αποφασίζει ομόφωνα την σύγκλιση 
ΓΣ μετά αρχαιρεσιών σύμφωνα με την ως άνω εισήγηση του προέδρου και 
συγκεκριμένα το Σάββατο 20 Μαρτίου 2021 και ώρα 15.00 μ.μ. στην Αθήνα 
στο ξενοδοχείο NOVOTEL (οδός Μιχαήλ Βόδα 4-6, Αθήνα) και σε περίπτωση μη 
απαρτίας το Σάββατο 27 Μαρτίου 2021 την ίδια ώρα και με τα ίδια θέματα 
ημερήσιας διάταξης, οπότε θα θεωρηθεί ότι έχει απαρτία όσα μέλη και αν 
παρευρεθούν και εξουσιοδοτούν τον Πρόεδρο και τον Γραμματέα : α) για την 
αποστολή στην ΓΓΑ της κατάσταση των σωματείων με δικαίωμα ψήφου όπως 
αυτά ελέγχθηκαν με τα προβλεπόμενα από νόμο 4726/2020 και το Καταστατικό 
της Ομοσπονδίας από την αρμόδια επιτροπή, η οποία έχει και την ευθύνη της 
νομιμότητας σύμφωνα με το άρθρο 14 παρ.10 του Καταστατικού  και β) για την 
σύνταξη και την αποστολή στα σωματεία με δικαίωμα ψήφου της σχετικής 

ΑΔΑ: ΨΦ4Υ469ΗΙ1-95Ψ



3 

 

πρόσκλησης, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο Καταστατικό. Σε οποιαδήποτε 
περίπτωση αλλαγής τόπου ή χρόνου λόγω των συνθηκών της πανδημίας ή 
ανωτέρας βίας, θα υπάρξει νέα απόφαση και ενημέρωση των σωματείων. 
Τέλος το ΔΣ εγκρίνει ομόφωνα τις δαπάνες που θα προκύψουν από την διεξαγωγή 
της ΓΣ, οι οποίες θα βαρύνουν τον υπό έγκριση προϋπολογισμό της Ομοσπονδίας 
έτους 2021. 
 
 
Στο σημείο αυτό, το λόγο παίρνει  ο Γενικός Γραμματέας κ. Χρήστος Παππούς, 
διαβάζει στα μέλη το παρόν πρακτικό ΔΣ και ζητάει την επικύρωσή του. 
 
                
Απόφαση: 
Τα μέλη του ΔΣ  αποφασίζουν και εγκρίνουν  ομόφωνα το  παρόν πρακτικό του ΔΣ, 
καθώς  επίσης και όλες τις αποφάσεις και τις ενέργειες του Προεδρείου  και της 
Γραμματείας μέχρι σήμερα και εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο, τον Γραμματέα και τον 
Ταμία για όλες τις απαραίτητες αποφάσεις και πληρωμές πάγιων και λοιπών 
αναγκών που απαιτούνται κατά προτεραιότητα για την εύρυθμη λειτουργία της 
Ομοσπονδίας έως την επόμενη συνεδρίασή του. 
 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση υπ’αρ. 8 στις  3/02/2021 
 
 
 
    O ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                      Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΑΚΗΣ                                           ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΠΟΥΣ 
 
 
 
ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΡΜΠΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ 

ΜΥΡΩΝ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΑΛΙΑΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦ4Υ469ΗΙ1-95Ψ



4 

 

 

 

 

 

 

 

Πρακτικό Συνεδρίασης υπ’αρ. 1 

Δευτέρα 01/02/2021 

 

της Επιτροπής Ελέγχου  Προδιαγραφών και Νομιμότητας Σωματείων 

 

 

Παρόντες: Ηλίας Ρούσσος. Χρήστος Παππούς, Αλέξανδρος Μανάφας 

 

Διαπιστωμένης της απαρτίας και των τριών μελών της επιτροπής από τον πρόεδρο κ. 

Ηλία Ρούσσο αρχίζει η συνεδρίαση: 

 

Σήμερα Δευτέρα 1 Φεβρουαρίου 2021 και ώρα 15.00 μ.μ., τα κάτωθι υπογεγραμμένα 

μέλη της αρμόδιας Επιτροπής Ελέγχου Προδιαγραφών και Νομιμότητας των Σωματείων 

συνήλθαν σε συνεδρίαση σύμφωνα με το άρθρο 14 παρ.10 για τον έλεγχο των 

σωματείων με δικαίωμα ψήφου για τις ΓΣ της Ελληνικής Ομοσπονδίας Πάλης έτους 

2021, σύμφωνα με: 

 

-Τις διατάξεις του ν.4726/2020.  

-Την διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του ν.2725/1999, όπως 
το άρθρο αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του ν.4726/2020. 

-Τις διατάξεις του άρθρου  10 παρ. 2 και του άρθρου 14 του Καταστατικού της 
Ομοσπονδίας. 

 

Μετά τον έλεγχο που διενεργήθηκε σύμφωνα με τα όσα αποτυπώθηκαν από τις 

υπηρεσίες της Ομοσπονδίας και λαμβάνοντας υπόψη την αγωνιστική δραστηριότητα των 

σωματείων για τα έτη 2018-2019-2020, καθώς και την αποτύπωση των οικονομικών 

στοιχείων των σωματείων από το λογιστήριο της Ομοσπονδίας, διαπιστώθηκαν τα 

κάτωθι αποτελέσματα: 

 

Τα σωματεία μέλη της Ομοσπονδίας τα οποία πληρούν τις αγωνιστικές προϋποθέσεις και 

διαθέτουν αθλητική αναγνώριση για το άθλημα της πάλης ανέρχονται σε (63), δύο (2) εκ 

των οποίων δεν έχουν τακτοποιήσει τις οικονομικές τους υποχρεώσεις έως 31/12/2020 

σύμφωνα με το άρθρο 10 παρ. 2 του Καταστατικού. Εκ των (63) σωματείων τα 

εγγεγραμμένα στο μητρώο αθλητικών φορέων της ΓΓΑ, σύμφωνα με την διευκρινιστική 

εγκύκλιο ανέρχονται σε (59).  

 

ΑΔΑ: ΨΦ4Υ469ΗΙ1-95Ψ



5 

 

Τα σωματεία τα οποία δεν είναι εγγεγραμμένα ή δεν έχουν κάνει την αίτηση θεραπείας 

στο μητρώο αθλητικών φορέων έως την καταλυτική ημερομηνία που οριζόταν από την 

ΓΓΑ ήτοι 22/01/2021 είναι τα κάτωθι: 

 

ΦΩ48 - Παλαιστικός  Σύλλογος Άτλας Σαλαμίνας Π.Α.Σ.Α.Σ. 

ΙΧ94 - Ποδοσφαιρικός Αθλητικός Όμιλος Δόξα Βύρωνα 

ΞΘ59 - Αθλητικό Σωματείο Ηρακλής Ασπροπύργου 

ΞΨ44 - Αθλητικό Παλαιστικό Κέντρο Δήμου Φιλίππων ο Μέγας Αλέξανδρος 

 

Τα σωματεία τα οποία δεν έχουν τακτοποιήσει τις ταμειακές τους υποχρεώσεις έως 

31/12/2020 είναι τα κάτωθι: 

 

ΞΨ44 - Αθλητικό Παλαιστικό Κέντρο Δήμου Φιλίππων ο Μέγας Αλέξανδρος 

ΙΙ88 – Γυμναστικός Αγωνιστικός Σύλλογος Αρχέλαος Κατερίνης 

 

 

Συνεπώς μετά τα παραπάνω, τα μέλη της επιτροπής αποφασίζουν ομόφωνα ότι τα 

σωματεία που έχουν δικαίωμα ψήφου και συμμετοχή στις ΓΣ της Ομοσπονδίας για το 

έτος 2021, σύμφωνα με: 

 

-Τις διατάξεις του ν.4726/2020.  

-Την διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του ν.2725/1999, όπως 
το άρθρο αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του ν.4726/2020. 

-Τις διατάξεις του άρθρου  10 παρ. 2 και του άρθρου 14 του Καταστατικού της 
Ομοσπονδίας. 

είναι τα (58) κάτωθι σωματεία: 

 

1 ΙΘ11 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

2 ΙΚ69 Π.Σ.ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΑΤΛΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

3 ΙΕ41 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

4 ΙΛ85 ΠΑΝΤΖΙΤΖΙΦΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΣ 

5 ΙΘ89 Α.Π.Σ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ο ΘΗΣΕΥΣ 

6 ΝΕ31 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚ 

7 ΦΙ03 Α.Σ.ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

8 ΦΞ29 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

9 ΞΔ71 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ 

10 ΦΤ94 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΤΑΥΡΟΥ 

11 ΟΕ74 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

12 ΦΦ19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΛΕΩΝΤΙΔΕΣ 

13 ΟΜ90 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΕΥΠΥΡΙΔΑΙ 

14 ΙΛ47 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

15 ΟΡ59 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛ.ΑΤΤΙΚΗΣ Ο 

ΚΕΡΚΙΩΝΑΣ 

16 ΧΓ72 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΗΛΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΦ4Υ469ΗΙ1-95Ψ



6 

 

17 ΧΑ67 

Α.ΟΜΙΛΟΣ  ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΡΜΗΣ 

18 ΙΗ82 ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

19 ΦΠ04 ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ 

20 ΦΚ38 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ο 

ΗΜΑΘΙΩΝ 

21 ΙΝ88 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 ΦΚ97 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ 

23 ΛΒ45 

ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΡΟΤΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ 

24 ΦΠ09 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

25 ΚΨ52 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 

26 ΙΕ89 

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ 

Α.Ο.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ 

27 ΟΜ31 Μ.Π.Σ.ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ Ο ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

28 ΟΞ91 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΜΕΣΙΣ 

29 ΞΛ06 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

30 ΟΖ36 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ο 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

31 ΦΣ72 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΙ 

ΟΛΥΜΠΙΟΙ 

32 ΦΩ22 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΟΧΟΥ ΟΙ ΔΩΔΕΚΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

33 ΧΑ75 

ΑΘΛΗΤ. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛ. ΜΙΛΩΝ Ο 

ΚΡΟΤΩΝΙΑΤΗΣ 

34 ΧΓ21 

Α.Σ.ΠΑΛΗΣ & ΟΛ.ΑΘΛ.ΑΓΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

35 ΟΞ76 

ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΑΛΗΣ 

ΟΓΧΗΣΤΟΣ 

36 ΟΛ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΡΙΑΝΤΟΣ 

37 ΝΦ45 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

38 ΚΥ69 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ 

39 ΦΩ56 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΑΡ. ΑΘΛΗΜ. ΒΟΛΟΥ  ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ  

40 ΦΦ80 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

41 ΙΘ94 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ ΠΗΓΑΣΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

42 ΚΥ09 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

43 ΛΔ92 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ 

44 ΙΘ53 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΛΑΜΙΑΣ Ο 

ΑΤΛΑΣ 

45 ΞΦ86 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ 

46 ΟΕ43 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΥΡΓΟΥ Ο ΤΙΤΑΝ 

47 ΛΒ51 ΣΩΜ.ΕΛ-ΚΗΣ ΠΑΛΗΣ & ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ Ο ΑΛΜΥΡΟΣ 

48 ΟΗ09 

ΜΙΝΩΑΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ & ΑΡΣΗΒΑΡΙΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

49 ΦΑ34 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΦ4Υ469ΗΙ1-95Ψ



7 

 

50 ΝΚ95 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΕΡΡΩΝ Ο ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

51 ΝΛ28 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΩΝ 

ΔΕΝΔΡΩΝ 

52 ΟΦ15 ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΚΙΝΗΣ 

53 ΚΧ77 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛ. Ν.ΞΑΝΘΗΣ Η ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ 

ΦΛΟΓΑ 

54 ΝΙ00 

ΑΘΛ. ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΡΙΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ 

55 ΦΧ72 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

56 ΧΒ02 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

57 ΦΒ43 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ Ο ΗΦΑΙΣΤΟΣ 

58 ΞΣ94 

ΣΩΜ. ΒΑΡΕΩΝ ΑΘΛΗΜ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Ο 

ΑΝΤΥΠΑΣ 

 

 

Για την αρμόδια επιτροπή 

 

Ηλίας Ρούσσος 

 

Χρήστος Παππούς 

 

Αλέξανδρος Μανάφας 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦ4Υ469ΗΙ1-95Ψ


		2021-02-03T10:52:54+0200
	Athens




